

THRANE-VIG HOLDING ApS

Søvang 16
4490 Jerslev Sjælland
CVR-nr. 30522931

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: John Trane Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THRANE-VIG HOLDING ApS

Søvang 16

4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 30522931

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

John Trane Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at finansiere og eje kapitalandele i associerede virksomheder samt at investere i veterankøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 289 t.kr., hvilket skyldes modtaget udbytte fra datterselskab. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.941)	(5.525)
Af- og nedskrivninger		(2.475)	(2.475)
Driftsresultat		(11.416)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	0
Andre finansielle indtægter		2.468	2.356
Andre finansielle omkostninger		(2.204)	(2.803)
Årets resultat		288.848	(8.447)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.848	(8.447)
		288.848	(8.447)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.325	49.800
Materielle anlægsaktiver	1	47.325	49.800
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver	2	62.500	62.500
Anlægsaktiver		109.825	112.300
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		63.052	60.584
Tilgodehavender		63.052	60.584
Likvide beholdninger		1.069	10
Omsætningsaktiver		64.121	60.594
Aktiver		173.946	172.894

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.936	(33.912)
Egenkapital		129.936	91.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.760	75.556
Kortfristede gældsforpligtelser		44.010	81.806
Gældsforpligtelser		44.010	81.806
Passiver		173.946	172.894
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(33.912)	91.088
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	288.848	288.848
Egenkapital ultimo	125.000	4.936	129.936

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	54.750
Kostpris ultimo	54.750
Af- og nedskrivninger primo	(4.950)
Årets afskrivninger	(2.475)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.325
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Thrane & Weinreich ApS	Næstved	ApS	50,0	11.130.981	2.213.125

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Thrane & Weinreich ApS' erhvervslån hos dets bankforbindelse. Bankgælden i Thrane & Weinreich ApS udgør 3.360 t.kr.
